
18 Juin 1940 (Rond Point du) .... C1
60 degrés (Rue des)  ..................C3
8 Mai 1945 (Square du) ............. D5
Aire de Repos ............................. D5
Albiot (Promenade)  ....................D3
Alzina (Avenue de l’) ............. B2-B3
Andersen (Place Hans Christian)  B2
Arago (Rue)  ...............................C4
Ascarines (Chemin des) .......  C5-C7
Ascarinettes (Rue des) .........  C6-C7
Baus (Rue des) ....................  C4-D4
Beau Soleil (Traverse)  ................C4
Berlioz (Impasse)  ................. D4-E5
Burnay (Avenue de).................... C2
Cady (Promenade du)  ................C3
Cady (Rue du)  ............................C3
Canigou (Rue du ..................  B3-C3   
Cap Del Roc (Rue du)  ................C4
Carnot (Rue)  ..............................C3
Carnot (Traverse)  .......................C4
Casino Charles Trenet 
Parc du)  ............................... C2-D2
Châlets (Rue des) C ................ 5-C6
Chapelle (Rue de la)  ...................C3
Chopin (Impasse) ...................... D6
Clémenceau (Boulevard)   ..... C4-C7
Codet (Allée Louis)  .....................D2
Conflent (Rue du) .................  C2-C3
Curie (Rue P.)  .............................C3
Debussy (Impasse) .................... D6
Denizot (Pont M.) ........................C1
Entente Cordiale (Place de L’) .... B3
Escoumeilles (Chemin des)  .. A4-B5
Estrilles  (Chemin des)  ...............D3
Fauré (Rue Gabriel)  .................... E7

Fenouille (Rue du)  ................ B3-C3
Foch (Place Maréchal)  ...............C3
Gambetta (Place)  .......................C3
Gershwin (Impasse)  ............. D7-E7
Gourbault (Impasse  Lieutenant) D4
Hugo (Rue Victor)  ......................C4
Jalibert (Avenue du Docteur)  B6-C7
Jardin d’Hiver (Chemin Du)  ........B2
Jardins (Rue des)  .......................C3
Joffre (Square du Maréchal)  ......C3
Kipling (Pont Rudyard) .............. C3
Laiterie (Aire de Loisirs de la) .... C1
Lallemand (Rue du Docteur) C2-C3
Lavandières (Rue des) ............... C3
Lilas (Impasse des)  ....................B4
Malraux (Rue André)  ............ B2-B3
Massina (Avenue du Docteur) B4-C4
Mercader (Rue J.)  ......................C3
Mercader (Rue)  ..........................C4   
Mines (Rue des)  ................... C3-C4
Mozart (Rue)  ..............................D5
Myosotis (Impasse des)  .............B4
Nicolau (Jardin)  ................... B3-C3
Nogué (Promenade Claude) .  D3-E4
Nogueres (Pont Louis)  ......... C3-D3
Nou (Rue du Colonel)  ................C2
Paganini (Square N.)  ..................D3
Parc (Allée du)  ...........................C2
Pardalets (Chemin des)  .............. E4
Paris (Rue Amédée)  ............. C3-C4
Pasteur (Rue)  ....................... B3-C3
Péna (Allée de la)  .......................C2
Piglowski (Avenue du Docteur) .. C2
Ponson (Square du Docteur)  .....C3
Pyrénées (Boulevard des)  ....D4-C5
Rattle (Place Sauveur)  ...............C2
Ravel (Rue Maurice) ..................  E6
République (Place de La)  ...........C3
Ribette (Rue)  ..............................C3
Roses (Avenue des)  ...................B4
Sahorre (Route de)  ....................D3
Saint Jean (Chemin de) ...............A3   
Saint Martin du Canigou
 (Avenue)  ...................................C2
Saint Saens (Impasse)  ...............D5
Saint Saturnin (Avenue) ........D5-D6
Saint Vincent de la Forêt 
(Chemin)  .............................. A3-B3
Soleil (Traverse du) .....................C4
Sports (Allée des)  ................D3-D4
Temple (Rue du) ...................D2-D3
Thermes (Avenue des) .........  C2-C3
Verdaguer (Rue J.)  .....................B3
Vieille Fontaine (Rue de la)  .........C4    
Vieille Fontaine 
(Traverse de la)  .................... C3-C4
Violet (Boulevard Lambert)  ........B3
Violettes (Rue des)  .....................B4

Beau Soleil (Résidence)  .............C5
Bel Horizon (Résidence) .......  D3-E3
Bois de Vernys (Lotissement Le)  B7
Bosquet (Lotissement Le)  ..........C7
Cady (Résidence Le)  ..................C4
Château (Résidence du)  .............B4
Clos (Résidence Les) ................. D4
Clos des Pommiers 
(Résidence Le)  ..................... D4-E4
Conflent (Résidence du) ............. C2
Côteaux (Lotissement Les) ........  E4
Éden (Résidence L’)  ...................C2
Entente Cordiale 
(Lotissement de l’)  .....................B4
Fleurs (Résidence Les)  ...............C4
Fontanes (Résidence Las)  ..........D3
Fructidor (Résidence) ................ B6
Lavandières (Résidence des)  .....C3
Malaises (H.L.M. Les) ................ B6
Palais (Résidence Le) ................. D3
Plein Soleil (Lotissement)  .......... E6
Saint Saturnin (Lotissement) .....  E7
Saint Vincent (Lotissement) ....... B3
Saint Vincent (Résidence)  ..........B4
San Saturni (Résidence)  ............ E5
Sardane (Lotissement La)  .......... E4
Solarium (Résidence Le)  ............B2
Soleil (Résidence Le)  .................C5
Square (Résidence Le)  ...............D3
Vernet Supérieur (Lotissement)  .B3

INDEX DES
RÉSIDENCES

INDEX DES RUES LÉGENDE

2

Restaurant du Casino D1

Fillols (Route de) ........................B3

18 Juin 1940 (Rond Point du) .... C1
60 degrés (Rue des)  ..................C3
8 Mai 1945 (Square du) ............. D5
Aire de Repos ............................. D5
Albiot (Promenade)  ....................D3
Alzina (Avenue de l’) ............. B2-B3
Andersen (Place Hans Christian)  B2
Arago (Rue)  ...............................C4
Ascarines (Chemin des) .......  C5-C7
Ascarinettes (Rue des) .........  C6-C7
Baus (Rue des) ....................  C4-D4
Beau Soleil (Traverse)  ................C4
Berlioz (Impasse)  ................. D4-E5
Burnay (Avenue de).................... C2
Cady (Promenade du)  ................C3
Cady (Rue du)  ............................C3
Canigou (Rue du ..................  B3-C3   
Cap Del Roc (Rue du)  ................C4
Carnot (Rue)  ..............................C3
Carnot (Traverse)  .......................C4
Casino Charles Trenet 
Parc du)  ............................... C2-D2
Châlets (Rue des) C ................ 5-C6
Chapelle (Rue de la)  ...................C3
Chopin (Impasse) ...................... D6
Clémenceau (Boulevard)   ..... C4-C7
Codet (Allée Louis)  .....................D2
Conflent (Rue du) .................  C2-C3
Curie (Rue P.)  .............................C3
Debussy (Impasse) .................... D6
Denizot (Pont M.) ........................C1
Entente Cordiale (Place de L’) .... B3
Escoumeilles (Chemin des)  .. A4-B5
Estrilles  (Chemin des)  ...............D3
Fauré (Rue Gabriel)  .................... E7

Fenouille (Rue du)  ................ B3-C3
Foch (Place Maréchal)  ...............C3
Gambetta (Place)  .......................C3
Gershwin (Impasse)  ............. D7-E7
Gourbault (Impasse  Lieutenant) D4
Hugo (Rue Victor)  ......................C4
Jalibert (Avenue du Docteur)  B6-C7
Jardin d’Hiver (Chemin Du)  ........B2
Jardins (Rue des)  .......................C3
Joffre (Square du Maréchal)  ......C3
Kipling (Pont Rudyard) .............. C3
Laiterie (Aire de Loisirs de la) .... C1
Lallemand (Rue du Docteur) C2-C3
Lavandières (Rue des) ............... C3
Lilas (Impasse des)  ....................B4
Malraux (Rue André)  ............ B2-B3
Massina (Avenue du Docteur) B4-C4
Mercader (Rue J.)  ......................C3
Mercader (Rue)  ..........................C4   
Mines (Rue des)  ................... C3-C4
Mozart (Rue)  ..............................D5
Myosotis (Impasse des)  .............B4
Nicolau (Jardin)  ................... B3-C3
Nogué (Promenade Claude) .  D3-E4
Nogueres (Pont Louis)  ......... C3-D3
Nou (Rue du Colonel)  ................C2
Paganini (Square N.)  ..................D3
Parc (Allée du)  ...........................C2
Pardalets (Chemin des)  .............. E4
Paris (Rue Amédée)  ............. C3-C4
Pasteur (Rue)  ....................... B3-C3
Péna (Allée de la)  .......................C2
Piglowski (Avenue du Docteur) .. C2
Ponson (Square du Docteur)  .....C3
Pyrénées (Boulevard des)  ....D4-C5
Rattle (Place Sauveur)  ...............C2
Ravel (Rue Maurice) ..................  E6
République (Place de La)  ...........C3
Ribette (Rue)  ..............................C3
Roses (Avenue des)  ...................B4
Sahorre (Route de)  ....................D3
Saint Jean (Chemin de) ...............A3   
Saint Martin du Canigou
 (Avenue)  ...................................C2
Saint Saens (Impasse)  ...............D5
Saint Saturnin (Avenue) ........D5-D6
Saint Vincent de la Forêt 
(Chemin)  .............................. A3-B3
Soleil (Traverse du) .....................C4
Sports (Allée des)  ................D3-D4
Temple (Rue du) ...................D2-D3
Thermes (Avenue des) .........  C2-C3
Verdaguer (Rue J.)  .....................B3
Vieille Fontaine (Rue de la)  .........C4    
Vieille Fontaine 
(Traverse de la)  .................... C3-C4
Violet (Boulevard Lambert)  ........B3
Violettes (Rue des)  .....................B4

Beau Soleil (Résidence)  .............C5
Bel Horizon (Résidence) .......  D3-E3
Bois de Vernys (Lotissement Le)  B7
Bosquet (Lotissement Le)  ..........C7
Cady (Résidence Le)  ..................C4
Château (Résidence du)  .............B4
Clos (Résidence Les) ................. D4
Clos des Pommiers 
(Résidence Le)  ..................... D4-E4
Conflent (Résidence du) ............. C2
Côteaux (Lotissement Les) ........  E4
Éden (Résidence L’)  ...................C2
Entente Cordiale 
(Lotissement de l’)  .....................B4
Fleurs (Résidence Les)  ...............C4
Fontanes (Résidence Las)  ..........D3
Fructidor (Résidence) ................ B6
Lavandières (Résidence des)  .....C3
Malaises (H.L.M. Les) ................ B6
Palais (Résidence Le) ................. D3
Plein Soleil (Lotissement)  .......... E6
Saint Saturnin (Lotissement) .....  E7
Saint Vincent (Lotissement) ....... B3
Saint Vincent (Résidence)  ..........B4
San Saturni (Résidence)  ............ E5
Sardane (Lotissement La)  .......... E4
Solarium (Résidence Le)  ............B2
Soleil (Résidence Le)  .................C5
Square (Résidence Le)  ...............D3
Vernet Supérieur (Lotissement)  .B3

INDEX DES
RÉSIDENCES

INDEX DES RUES LÉGENDE

2

Restaurant du Casino D1

Fillols (Route de) ........................B3

18 Juin 1940 (Rond Point du) .... C1
60 degrés (Rue des)  ..................C3
8 Mai 1945 (Square du) ............. D5
Aire de Repos ............................. D5
Albiot (Promenade)  ....................D3
Alzina (Avenue de l’) ............. B2-B3
Andersen (Place Hans Christian)  B2
Arago (Rue)  ...............................C4
Ascarines (Chemin des) .......  C5-C7
Ascarinettes (Rue des) .........  C6-C7
Baus (Rue des) ....................  C4-D4
Beau Soleil (Traverse)  ................C4
Berlioz (Impasse)  ................. D4-E5
Burnay (Avenue de).................... C2
Cady (Promenade du)  ................C3
Cady (Rue du)  ............................C3
Canigou (Rue du ..................  B3-C3   
Cap Del Roc (Rue du)  ................C4
Carnot (Rue)  ..............................C3
Carnot (Traverse)  .......................C4
Casino Charles Trenet 
Parc du)  ............................... C2-D2
Châlets (Rue des) C ................ 5-C6
Chapelle (Rue de la)  ...................C3
Chopin (Impasse) ...................... D6
Clémenceau (Boulevard)   ..... C4-C7
Codet (Allée Louis)  .....................D2
Conflent (Rue du) .................  C2-C3
Curie (Rue P.)  .............................C3
Debussy (Impasse) .................... D6
Denizot (Pont M.) ........................C1
Entente Cordiale (Place de L’) .... B3
Escoumeilles (Chemin des)  .. A4-B5
Estrilles  (Chemin des)  ...............D3
Fauré (Rue Gabriel)  .................... E7

Fenouille (Rue du)  ................ B3-C3
Foch (Place Maréchal)  ...............C3
Gambetta (Place)  .......................C3
Gershwin (Impasse)  ............. D7-E7
Gourbault (Impasse  Lieutenant) D4
Hugo (Rue Victor)  ......................C4
Jalibert (Avenue du Docteur)  B6-C7
Jardin d’Hiver (Chemin Du)  ........B2
Jardins (Rue des)  .......................C3
Joffre (Square du Maréchal)  ......C3
Kipling (Pont Rudyard) .............. C3
Laiterie (Aire de Loisirs de la) .... C1
Lallemand (Rue du Docteur) C2-C3
Lavandières (Rue des) ............... C3
Lilas (Impasse des)  ....................B4
Malraux (Rue André)  ............ B2-B3
Massina (Avenue du Docteur) B4-C4
Mercader (Rue J.)  ......................C3
Mercader (Rue)  ..........................C4   
Mines (Rue des)  ................... C3-C4
Mozart (Rue)  ..............................D5
Myosotis (Impasse des)  .............B4
Nicolau (Jardin)  ................... B3-C3
Nogué (Promenade Claude) .  D3-E4
Nogueres (Pont Louis)  ......... C3-D3
Nou (Rue du Colonel)  ................C2
Paganini (Square N.)  ..................D3
Parc (Allée du)  ...........................C2
Pardalets (Chemin des)  .............. E4
Paris (Rue Amédée)  ............. C3-C4
Pasteur (Rue)  ....................... B3-C3
Péna (Allée de la)  .......................C2
Piglowski (Avenue du Docteur) .. C2
Ponson (Square du Docteur)  .....C3
Pyrénées (Boulevard des)  ....D4-C5
Rattle (Place Sauveur)  ...............C2
Ravel (Rue Maurice) ..................  E6
République (Place de La)  ...........C3
Ribette (Rue)  ..............................C3
Roses (Avenue des)  ...................B4
Sahorre (Route de)  ....................D3
Saint Jean (Chemin de) ...............A3   
Saint Martin du Canigou
 (Avenue)  ...................................C2
Saint Saens (Impasse)  ...............D5
Saint Saturnin (Avenue) ........D5-D6
Saint Vincent de la Forêt 
(Chemin)  .............................. A3-B3
Soleil (Traverse du) .....................C4
Sports (Allée des)  ................D3-D4
Temple (Rue du) ...................D2-D3
Thermes (Avenue des) .........  C2-C3
Verdaguer (Rue J.)  .....................B3
Vieille Fontaine (Rue de la)  .........C4    
Vieille Fontaine 
(Traverse de la)  .................... C3-C4
Violet (Boulevard Lambert)  ........B3
Violettes (Rue des)  .....................B4

Beau Soleil (Résidence)  .............C5
Bel Horizon (Résidence) .......  D3-E3
Bois de Vernys (Lotissement Le)  B7
Bosquet (Lotissement Le)  ..........C7
Cady (Résidence Le)  ..................C4
Château (Résidence du)  .............B4
Clos (Résidence Les) ................. D4
Clos des Pommiers 
(Résidence Le)  ..................... D4-E4
Conflent (Résidence du) ............. C2
Côteaux (Lotissement Les) ........  E4
Éden (Résidence L’)  ...................C2
Entente Cordiale 
(Lotissement de l’)  .....................B4
Fleurs (Résidence Les)  ...............C4
Fontanes (Résidence Las)  ..........D3
Fructidor (Résidence) ................ B6
Lavandières (Résidence des)  .....C3
Malaises (H.L.M. Les) ................ B6
Palais (Résidence Le) ................. D3
Plein Soleil (Lotissement)  .......... E6
Saint Saturnin (Lotissement) .....  E7
Saint Vincent (Lotissement) ....... B3
Saint Vincent (Résidence)  ..........B4
San Saturni (Résidence)  ............ E5
Sardane (Lotissement La)  .......... E4
Solarium (Résidence Le)  ............B2
Soleil (Résidence Le)  .................C5
Square (Résidence Le)  ...............D3
Vernet Supérieur (Lotissement)  .B3

INDEX DES
RÉSIDENCES

INDEX DES RUES LÉGENDE

2

Restaurant du Casino D1

Fillols (Route de) ........................B3

18 Juin 1940 (Rond Point du) .... C1
60 degrés (Rue des)  ..................C3
8 Mai 1945 (Square du) ............. D5
Aire de Repos ............................. D5
Albiot (Promenade)  ....................D3
Alzina (Avenue de l’) ............. B2-B3
Andersen (Place Hans Christian)  B2
Arago (Rue)  ...............................C4
Ascarines (Chemin des) .......  C5-C7
Ascarinettes (Rue des) .........  C6-C7
Baus (Rue des) ....................  C4-D4
Beau Soleil (Traverse)  ................C4
Berlioz (Impasse)  ................. D4-E5
Burnay (Avenue de).................... C2
Cady (Promenade du)  ................C3
Cady (Rue du)  ............................C3
Canigou (Rue du ..................  B3-C3   
Cap Del Roc (Rue du)  ................C4
Carnot (Rue)  ..............................C3
Carnot (Traverse)  .......................C4
Casino Charles Trenet 
Parc du)  ............................... C2-D2
Châlets (Rue des) C ................ 5-C6
Chapelle (Rue de la)  ...................C3
Chopin (Impasse) ...................... D6
Clémenceau (Boulevard)   ..... C4-C7
Codet (Allée Louis)  .....................D2
Conflent (Rue du) .................  C2-C3
Curie (Rue P.)  .............................C3
Debussy (Impasse) .................... D6
Denizot (Pont M.) ........................C1
Entente Cordiale (Place de L’) .... B3
Escoumeilles (Chemin des)  .. A4-B5
Estrilles  (Chemin des)  ...............D3
Fauré (Rue Gabriel)  .................... E7

Fenouille (Rue du)  ................ B3-C3
Foch (Place Maréchal)  ...............C3
Gambetta (Place)  .......................C3
Gershwin (Impasse)  ............. D7-E7
Gourbault (Impasse  Lieutenant) D4
Hugo (Rue Victor)  ......................C4
Jalibert (Avenue du Docteur)  B6-C7
Jardin d’Hiver (Chemin Du)  ........B2
Jardins (Rue des)  .......................C3
Joffre (Square du Maréchal)  ......C3
Kipling (Pont Rudyard) .............. C3
Laiterie (Aire de Loisirs de la) .... C1
Lallemand (Rue du Docteur) C2-C3
Lavandières (Rue des) ............... C3
Lilas (Impasse des)  ....................B4
Malraux (Rue André)  ............ B2-B3
Massina (Avenue du Docteur) B4-C4
Mercader (Rue J.)  ......................C3
Mercader (Rue)  ..........................C4   
Mines (Rue des)  ................... C3-C4
Mozart (Rue)  ..............................D5
Myosotis (Impasse des)  .............B4
Nicolau (Jardin)  ................... B3-C3
Nogué (Promenade Claude) .  D3-E4
Nogueres (Pont Louis)  ......... C3-D3
Nou (Rue du Colonel)  ................C2
Paganini (Square N.)  ..................D3
Parc (Allée du)  ...........................C2
Pardalets (Chemin des)  .............. E4
Paris (Rue Amédée)  ............. C3-C4
Pasteur (Rue)  ....................... B3-C3
Péna (Allée de la)  .......................C2
Piglowski (Avenue du Docteur) .. C2
Ponson (Square du Docteur)  .....C3
Pyrénées (Boulevard des)  ....D4-C5
Rattle (Place Sauveur)  ...............C2
Ravel (Rue Maurice) ..................  E6
République (Place de La)  ...........C3
Ribette (Rue)  ..............................C3
Roses (Avenue des)  ...................B4
Sahorre (Route de)  ....................D3
Saint Jean (Chemin de) ...............A3   
Saint Martin du Canigou
 (Avenue)  ...................................C2
Saint Saens (Impasse)  ...............D5
Saint Saturnin (Avenue) ........D5-D6
Saint Vincent de la Forêt 
(Chemin)  .............................. A3-B3
Soleil (Traverse du) .....................C4
Sports (Allée des)  ................D3-D4
Temple (Rue du) ...................D2-D3
Thermes (Avenue des) .........  C2-C3
Verdaguer (Rue J.)  .....................B3
Vieille Fontaine (Rue de la)  .........C4    
Vieille Fontaine 
(Traverse de la)  .................... C3-C4
Violet (Boulevard Lambert)  ........B3
Violettes (Rue des)  .....................B4

Beau Soleil (Résidence)  .............C5
Bel Horizon (Résidence) .......  D3-E3
Bois de Vernys (Lotissement Le)  B7
Bosquet (Lotissement Le)  ..........C7
Cady (Résidence Le)  ..................C4
Château (Résidence du)  .............B4
Clos (Résidence Les) ................. D4
Clos des Pommiers 
(Résidence Le)  ..................... D4-E4
Conflent (Résidence du) ............. C2
Côteaux (Lotissement Les) ........  E4
Éden (Résidence L’)  ...................C2
Entente Cordiale 
(Lotissement de l’)  .....................B4
Fleurs (Résidence Les)  ...............C4
Fontanes (Résidence Las)  ..........D3
Fructidor (Résidence) ................ B6
Lavandières (Résidence des)  .....C3
Malaises (H.L.M. Les) ................ B6
Palais (Résidence Le) ................. D3
Plein Soleil (Lotissement)  .......... E6
Saint Saturnin (Lotissement) .....  E7
Saint Vincent (Lotissement) ....... B3
Saint Vincent (Résidence)  ..........B4
San Saturni (Résidence)  ............ E5
Sardane (Lotissement La)  .......... E4
Solarium (Résidence Le)  ............B2
Soleil (Résidence Le)  .................C5
Square (Résidence Le)  ...............D3
Vernet Supérieur (Lotissement)  .B3

INDEX DES
RÉSIDENCES

INDEX DES RUES LÉGENDE

2

Restaurant du Casino D1

Fillols (Route de) ........................B3

Plan à échelle variable.
650m 670m 690m

Uti008
Texte surligné 
Fillols entre Fenouille et Foch




